
ZARZĄDZENIE NR 148/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.958.247,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.680.112,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.278.134,81 zł; 

2) wydatki 119.435.636,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.869.654,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 40.565.982,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA1F66-4B15-4965-BA72-3A97171B6123. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 148/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 496 122,72 0,00 22 496 122,72

60016 Drogi publiczne gminne 21 796 626,32 0,00 21 796 626,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 793,43 -500,00 207 293,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 500,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 805 214,30 0,00 805 214,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 214,30 0,00 705 214,30

4430 Różne opłaty i składki 52 200,00 -6 600,00 45 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 31 260,00 6 100,00 37 360,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

9 000,00 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 6 842 391,36 0,00 6 842 391,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 800,00 0,00 240 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 866,00 -4 300,00 3 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00 -600,00 527,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 -13 300,00 32 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 18 200,00 77 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 651 770,63 0,00 38 651 770,63

80101 Szkoły podstawowe 30 456 269,27 -3 000,00 30 453 269,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 027,18 -3 000,00 196 027,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 914,00 300,00 8 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 184,00 700,00 155 884,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 700,00 -1 000,00 6 700,00

80195 Pozostała działalność 406 315,81 3 000,00 409 315,81

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 3 000,00 16 000,00

855 Rodzina 25 514 379,26 0,00 25 514 379,26

85595 Pozostała działalność 74 705,00 0,00 74 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 940,00 5 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 034,00 3 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 426,00 426,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 700,00 11 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA1F66-4B15-4965-BA72-3A97171B6123. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 305,00 14 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 705,00 -36 105,00 38 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00

Razem: 119 435 636,66 0,00 119 435 636,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEA1F66-4B15-4965-BA72-3A97171B6123. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

